
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Kl: 

E02 

G2 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

No. 

2 

282 

77 

100 

13 

66 

73 

7 

938 

17 

101 

16 

419 

29 

111 

72 

Name 

Luca Decher 

Bjarne Euler 

Lewin Ringer 

Janosch Kettner 

Jeremias Ramus 

Pasquale Di Monaco 

Luca Meinhold 

Luna Körper 

Max Joch 

Lennart Ludwig 

Mika Dickenberger 

Armin Waldschmidt 

Marc Castor 

Theo Kriegenhofer 

Jona Meurer 

Erik Held 

Club / Wohnort 

MSC Schrecksbach 

MC Pfungstadt 

AMC Frankenthal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Frankenthal 

MSC Kaltenholzhausen 

Kfv Kalteneck 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Waldkappel-Breitau 

amc langgöns 

AMC Langgöns 

MSF Winningen 

MSCW Schaafheim 

MSF Winningen 

AMC Langgöns 

 Team 

ADAC Hessen-Thütingen e.V. 

Zweiradsport Schmitz 

KMP Racing 

LH-Racing by Mefo Sport 

K-Dach 

Rd. 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

Top Time 

2:32.044 

2:31.161 

2:37.053 

2:38.778 

2:45.324 

2:51.574 

2:50.209 

2:49.025 

2:48.934 

2:55.867 

2:56.894 

3:13.613 

3:11.326 

3:15.463 

3:15.729 

3:18.811 

In Rd. 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

5 

5 

3 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

Diff. 

3.978 

36.744 

38.704 

1:15.572 

1:43.290 

1:54.249 

1:55.325 

1:55.661 

2:22.263 

2:24.705 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Ges. Zeit 

12:46.705 

12:50.683 

13:23.449 

13:25.409 

14:02.277 

14:29.995 

14:40.954 

14:42.030 

14:42.366 

15:08.968 

15:11.410 

13:17.135 

13:18.621 

13:22.108 

13:24.402 

13:34.810 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.978 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42,963 

Beste Rundenzeit 

2:31.161 

Beste Geschw. 

43,583 

Beste Runde von 

282 - Bjarne Euler 

Printed: 16.06.2018 16:32:28 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

65ccm 

Rennen 2 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 16:16:58 

Aarbergen 1,830 km 

15.06.2018 16:10 


